poffeffio remota diftantiâ poffeffori

bus multipliciter eft damnofa , volu

» mus vt de bonis noftris immobilibus

» tanta fiat venditio , quanta ex pecu

» niâ ex ea venditione redigendâ infra

» metas Senonenfis, Parifienfis, Melden

»fis , & Siluanectenfis dioecefium ema

» narunt poffeffiones , ad valorem quin

"gentarum lib. Parif. redditus , & de

dictâ pecuniâ amortizare competen

»ter erga dominos à quibus tenebun

» tur,dicto Monafterio applicentur , &

affignentur , dictis quingentis lib. ren

dualibus in terrâAluerniæ, vt dictum

eft affignatis , poft emptionem in di

is diœcefibus , feu aliquibus earum

factas ad dictum Dominum Comitem

vel heredes , feu fucceffores liberè re

Tomus III.

..

"

2)

3)

"

"

"

ceffor , naturæ debitum perfoluit in A uerfuris. Ita videlicet quòd quando- «

monafterio S. Germani 1594.

CC

66

cc

B

cunque dicto monafterio in toto vel

inparte, fiet affignatio poffeffionis , vt «

dictum eft , emendarum iuxta valo- «

rem poffeffionum quas dicto Mona

fterio pro tempore contigerit affigna

ri , deducentur de dictis quingentis

lib. in Aluerniâ affignatis , & ad di- «

Aum Comitem, vel heredes pars de- d

ducta liberè reuertetur. Et ad præ- «

miffa omnia inuiolabiliter obferuan- «

da nos, heredes & fucceffores noftros,

bona mobilia , & immobilia obliga

mus exprefsè : dictam emptionem de

20. lib. Parif. redditus annui prefby

tero parochiæ prædictæ de Gerciaco &

pro iure parochiali recompenfandis,

prout in literis Parif. Epifcopi conti- «

netur , necnon & de recompenfatio

ne faciendâ ad arbitrium Epifcopi Pa.

rif. & Archidiaconi dicti loci , pro

emolumento poffeffionis ad fabricam «

Ecclefiæ fpecialiter onerantes . Volu- «

mus etiam quòd Abbatiffa & Con- «

uentus per fuas literas ad onera præ

miffa fe obligent , &c. Actum anno «

Domini MCCLXIX. menfe Auguſto. « 1269.

Afferuantur literæ Præfulis Parifien

fis quibus non folùm confirmat dota

tionem , fed Abbatiam fub diœcefis

fuæ poteftate fubmittit , vt patet ex

diplomate memorati cartophilacij .

C¢

cc

C

رد

33

"2

D

STEPHAN V $ permißione diuinâ

Parifienfis Ecclefiae Minister falutem in

Domino. Summi Patris qui fuam femper

Ecclefiamfætu nouo multiplicat , cui pro

prium eft præftare religionis augmentum,

exemplumproutpoffumus innitentes , quòd

non folum religionis authores verum

etiam cultores effe debemus , Excellentis

Domini Alfonfifili Regis , Comitis Picta

uenfis & Tolofani , & illuftris dominë

Ioanne ipfius confortis Pictauenfis &To

lofe Comitiffe precibus inclinamur , cùm

non poftulet nifi qua Deo placita debent·

effe , ad nos venire peruenit zelo deuotio

nis accenfa inftans eorum petitio , vt in

Ecclefia parochiali de GERCIA CO

Parif. diacefis Monafterium Sanctimonia

lium Ordinis S. Auguftini iuxta regulam

in Monafterio S. Victoris Parif. obferua

tam firmandum duxit, ac etiamconftruen

dum , ita videlicet quòd obedientia& cor

rectioni Epifcopi Parifienfis pleno iurefub

jaceat , predicta fundationi authoritatem

præbemus& affenfum , ad quodfaciendum

nos inducuntpredictafundationis vtilium

conditionam adjectio. Dictum námque

Monafterium voluerunt in temporalibus

Ppp iij

>

CA

CC

ce

66
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رد

93

propter cum diuinâ largiente gratiâ

B

nium

CS

cs

in tantum monafterii noftri excreue

rint facultates , quòd mediante Dei

auxilio 40. moniales inde potuerint

de cætero fuftentari. Claræque me

moriæ Ioanna olim Comitiffa Picta

uenfis & Tolofæ eiufdem fundatrix

monafterii nos inftanter rogauerit ,

cùm iter arripuit tranfmarinum , quòd

fi contingeret præfati monafterii fa

cultates adeò augmentari , quòd fuf

ficere poffint ad 40. moniales inibi

congrué fuftentandas , ad quod in

tendebat pro viribus laborare , nume

rum 30. monialium , quæ in eodem

monafterio fuerant ab initio inftitutæ,

vellemus vfque ad quadragenarium

ampliare. Nos diuinum cultum augi

cupientes , ac memoratæ fundatricis

noftræ , ex cuius eleemofynis & be

neficiis , facultates noftræ pro maiori 66

parte taliter excreuerunt , defiderium

adimplere volentes ad honorem Om

nipotentis Dei ac B. Virginis Mariæ,

& omnium San&torum , ordinamus

atque ftatuimus quòd de cætero fint

in præfato noftro monafterio 40. mo- «

niales dumtaxat inibi Deo feruituræ. «

Ita quòd numerus huiufmodi nulla

tenus augeatur , ac nifi de nouo adeò

excreuerint bona noftra , quòd initio

debeat augmentari : & ad hoc Reue- «

rendi Patris Epifcopi Parifienfis , cui

idem monafterium fubiicitur , pleno

iure voluntas & affenfus accedat . Vo

lentes nihilominus ad omnemfraudis

materiam amputandam : Et vt præ

dicta meliùs obferuentur & c. Nos

Abbatiffa & Conuentus promittimus, «

tactis facrofanctis Euangeliis
, præ- "

ftito fuper hoc facramento &c. Da- «

tum & a&tum in Capitulo noftro an- «

no мCCXXCII . die Dominicâ poft fe- « 1282.

ftum B. Barnabæ.

cc

dotare competenter &c. arbitrantes Comes A

& Comitiffa quod dicto Monafterio pro

competenti monialium Monafterio adpre